— 14853 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr, ,REKARPOL". -==- Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.
Rok IX. W arszawa, dn. 5 kwietnia 1928 r. \ 'L>1075.
_ < »V<-,

Listy goncze.

NastgpujaCe osoby, o tle nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawic
° wladzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 8555-1V-28. Szyte¢ Andrzej, s. Maksyma i1 Maruni, lat 43, ur.

A Dothem ad Podbuz, pow. Drohobycz, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, wyrobnik, silnej budowy ciata, wtosy blond, twarz okragta,
c®a zdrowa, czoto wysokie, oczy siwe, mowi po rusku i stabo po pol-
sko, skazany na 15 lat c. wigzienia, zbiegl z wigzienia, posz. przez Sad
ukr. w Samborze, Oddz. VI, nr. Vr. 964-12 z dn. 11. 2. 28 1.
" 2. 9845-1V-28. Frankowski Andrzej, syn Teofila i Barbary, ur.
p ¢ »l. 1877 r. w Junikowie, ost. zam. w Poznaniu, krawiec, posz. przez
r°fa Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 3. J. 368-27 z dn. 7. 3. 28 r.; w razie
iScia osadzi¢ w wigzieniu w Poznaniu, o czem niezwlocznie powiado-
mi¢ powyz. Pro-ra.

3. 9846-1V-28. Hofman Abram, s. Szyji i Bajli, 1.25, ur. w Bilgo-
ajti, mieszk. Zamoscia, ul. Buzniczna 3, wzrost niski, krepy, wtosy c.-blond,
J'arz okragta, osk. z art. 49 1 522 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Za-
mosciu, wydz. karny, nr. Z. K 273-28 z dn. 16. 3. 28 r.

w u4’ 9847*V _28- Zidtkowski Antoni, s. Marianny, ur. w 1894 r.
Warszawie-Mokotéw, wzrost $redni, krepy, wlosy c.-blond, twarz
Krdgta, osk. z art. 51, 581 cz. V, 440 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr.
Lodzi, wydz. karny, nr. 1. Z. K 286-28 z dn. 16. 3. 28 r.; w razie
sf£.a odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz.

skirh®  9848-1V-28. Gesicka Marja, c. Franciszka i Malgorzaty z Gor-
zioni Ur r* w poWl kutnowskim, skazana na dwa mies. wig-
cn‘a, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3. J. 933-23 f dn.



-14854-

15. 3. 28 r.; w razie ujgcia odesta¢ do najblizsz. wiezienia, o czem nie-
zwlocznie powiaomi¢ powyz. Pro-ra.

6. 9850-IV-28. Mikulska Agnieszka, c. Konstantego i Jozefy,
I 53, ost. zam. w maj. Rowy, gm. Goérzno, pow. garwolinskiego, wzrost
wysoki, wysmukta, wlosy siwawe, twarz pociggla $niada, osk. z art. 142
cz. 11530 k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. S
II. ZK. 35-28 z dn. 15. 3. 28 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do wigzienia w, Siedl-
cach do dysp. powyz. Sadu.

7. 9869-V1-28. Jurewicz Joézef Eljasz, syn Jana i Anny, L 40—45,
ost. zam. w gm. wilejskiej tegoz powiatu, cygan, wzrost niski, krepy,
twarz ospowata, osk. z art. 51 i 583 p. 2 k. k., posz. przez Pro-ra Sadtf
Okr. w Wilnie, nr. DK. 1328-28, 1175-Z z dn. 15. 3. 28 r.

8. 9870-1V-28. Tomaszewicz Wiktor, syn Magdaleny, 1 38, ost-
zam. w Iwiencu, wzrost niski, szczupty, osk. o falszerstwo, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 321-28, 1157-Z z dn. 15. 3. 28 r.

9. 9871-1V-28. Baranowski Michal, s. Kazimierza i Marceli, 1 38,
ost. zam. w Grodnie przy ul. Bernardynskiej 12, wzrost niski, krepy,
wtosy c.-blond, twarz owalna, wasy duze, osk. z art. 448 k. k., posZ
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 4502-27, 1165-Z z dntf
15. 3. 28 . . . .

10. 9873-1V-28. Sakowiczowa Marja, c. Ignacego i Pauliny, lat
31, mieszk. Wilna, wyzn. rz.-kat., zame¢zna, osk. z art. 154 cz. IV k. k-
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3, nr. KC-
1858-27 z dn. 13. 3. 28 r

11. 9874-1V-28. Kastrol Mowsza, L 20, ost. zam. w Dokszycach,
pow. dzi$nienskiego, wzrost $redni, brunet, twarz pociagta, cera $niada,
oczy ciemne, wzrok bystry, nos garbaty, osk. =z art. 102,51 i 129 k. k-
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. lkarny,sekc. 4, nr. Z-5-28 z
14. 3. 28 r. , 1,

12. 9375-1V-28. Mackiewicz Wtadystaw, syn Stanistawa, lat 2>
mieszk. pow. wilenskiego, wzrost maty, watly, twarz pociagta, oczy szare-
nos prosty, wasy jasne, osk. z art. 51 i1 453 k. k., posz. przez Sad Okt
w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 14. 3. 28 r

13. 9876-1V-28. Narbut Feliks (blizsz. danych brak), osk. z aft
51 1589 cz. I p. 5 k. k., posz. przezSad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny'
sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 14. 3. 28 r.

14. 9877-1V-28. Wierzbicki Mikotaj, syn Dymitra i Gljany, Pr‘-
w 1900 r. w Wilejce, tamze st. zam., wzrost S$redni, wlosy blond, oczY
niebieskie, mowi po polsku i rosyjsku, osk. z art. 51 i 111 cz. 1 k. *
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z.5-28 z d

14. 3. 28 r. A tl/
15. 9878-1V-28. Osinienkowa Zofja, c. Zacharjasza i Doroty-

1. 26, ur. w Postawach, tamze ost. zam., wzrost $redni, wlosy j.-blond-
osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny-
sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 14. 3. 28 r.



— 14855 —

w 1900 r. w Bubnach n!rf h J i Edmund, syn Wladyslawa i Marji, ur.

cz. Ii Mk k 9 budstawskiej, P?w.wilejskiego, osk. z art. 578
nr. Z.5-28 z dn. 14%°3"28% W Wilnie> wydz’ 1 karny, sekec. 4,
ur. ml7Litwf8°i!'28; ,Krywk<\ Bronisvaw, s. Tomasza i Malwiny, L 24,
i 111 p. 1 k’k sredni' wlosy blond, oczy piwne, osk. z art. 51
nr. Z. 5-28 2 <n T 3 *28* ' W Wilnie’ wydz‘ 1 karny* sekc* 4»
26, ur.8*w Siemaszk!ewjcz Teodor, s. Daniela i Elzbiety, lat
tamze ost 9m-Jebiedziewskiej, pow. molodeczanskiego,

nie, ng. r ksarn’y, st(c 4, nro% "Zg ié‘ lﬁn P’HZ P]i%Z Sad Okr. w Wil

w Domac,983.1 17'28-, ?ie"owiczJakob> Sofrona i Paraski, lat 24, ur.
zam., osk z Jrt> W? ieb‘edzielwsk,eJ P°w- molodeczanskiego, tamze ost.

HN.E* 73 .R8ei Sad ° k- W Wih,e’ "**e 1

ur u2u'/ ,9882'1V'28- Baszkiewicz Mikolaj, s. Stefana i Heleny, lat 25
pQ ? ¢! Pow- stolpeckiego, ost. zam. w Slobdédce, gm. rakowskiei’

% CCqp ” Oqy. 9
, wydz-Y karny, $&ke. arth10% czz b ko Poszs Prgez §7dOkrwWi!

ur w2Roh?88h'IV'28- ?f“ Ucki Mikolaj- s- *'eksandra i Heleny, lat 25,
z ar? 2np cl i grodeckiej, pow. stclpeckiego, tamze ost. zam., osk.

4’ Z2-5-28 z dn. 11T 1s T # ' WWHnie’ WydZ* ¢ kamy’ Sekc
m i«?' 9957-1V-28. Kosior Jan, syn Wojciecha i Marjanny, lat 37
X fhilnS i y’i3m' WOIk3® P°W lubeIskiego, wzrost Sredni!
Ponure osk’z artZ 8472 1’02 7k Oc_ 2°A yhy' sP°J'rzenie

ﬁlﬂ(&&zkdk',B%'ST S,d °K'’ !
snowc23- '~ 98'IM2P . FraJ Czyk JézeJ’ s- Marjanny, 1 21. mieszk. So-
cz 1r142 7 ii k WyZn‘ rc ' j akX Stanu wolnego, osk. z art. 262
mf U. K48a|.26Kk'dn.E°6S'3 P28eA4.S,d © kr* "

nie

1 31 2wVr 1?7061'!/'28- Wi,)Iln Henryk Joézef» syn Ozjasza i Bronislawy,
441 448 ?5gir« m| ” ctup,y’ brunsf; lysy- twarz okragla, osk. z art. 51,

wydztar'nyn<gz!Z 247-S z"d,, kA
pow Inn, *°?63‘IV‘28 Herbrych Fryderyk, 1 38, mieszk. Tuliszkowa,
Oke I e, 867517458k SO0 STy pgsy proes Sad
w Jabfinn10° 64°IV'?8¢ jff- BeniamlIn' s. Izraela i Malki, ur. w 1878 r.

nosi gl o4 % it 40 faad 42 KNP PL° pe7elySPHCD Bhchiedis-

1 A
. W %a‘liszu, wydz.



— 14856 —

w Lodzi, nr. Lg. 23-28 z dn. 16. 3. 28 r; w razie ujgcia odestac¢ do
wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

27. 10115-1V-28. Gorzad Stefan, syn Rocha i Bronistawy, lat 25.
mieszk. Tomaszowa Mazow., osk. z art.142 cz. 1k. k., posz. przez Sad
Okr. w Piotrkowie, nr. (JK. 160-28 z dn.19. 3. 28 r.

28. 10120-1V-28. Szmigiel Piotr, s. Jézefa i1 Katarzyny, I 32, ost.
zam. w Sosnowcu przy ul. Florjanskiej 20, wzrost S$redni, krepy, wlosy
c.-blond, twarz owalna, nos gruby, wargi grube, nosi binokle, osk. z art.
607 cz. 11 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. Z. K 472-28 z dn.

"17 3
29. r10046-1V-28. Fiiutowska Helena, c. Romana, 1 25,c

zam. w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 190,prostytutka, osk. z art..
581 k. k., posz. przez Saa P. 10 Okr.- m. st. Warszawy, nr. 1809-25 z dn.
11. 3. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 12086-28 z dn. 16. 3. 28 r.)

30. 9868-1V-28. Niedzwiedzki Wtadystaw, s. Marjanny, L 39, "ur-
w Plewni, gm. Cekéw, pow. kaliskiego, ost. zam. w Kaliszu przy ul. Su-
kienniczej 2, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Kaliszu,
nr. K 1613-28 z dn. 14. 3. 28 r; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie pre-
wencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyzszy Sad.

31. 9872-1V-28. Balcerzak Bolestaw (blizsz. danych brak), ost-
zam. w Paskudach, gm. Ulan, wzrost $redni, wlosy czarne, twarz pociagla,
oczy piwne, wasy przystrzyzona, osk. z art. 574 k. k, posz. przez Sad
P. w Lukowie, nr. K 287y-27/ z dn. 16. 3. 28 r.; w razie uj¢cia odeslaé
do wigzienia w Siedlcach do dysp. powyz. Sadu.

32. 9834-1V-28. Polak Bronistawa (blizsz. danych brak), ost.
zam w Radomiu, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu,
nr. K 10754-27 z dn. 15. 3. 28 r.

33 9885-1V-28. Fikierman ftbram, s. Lejbusia i Perli Idesy, ost.
zam, w Radomiu przy ul. Lubelskiej 31,0sk. z art. 574 k. k., posz. przez
Sad P.w Radomiu, nr. K. 14447-2/ z dn. 15. 3. 28 r.

34. 9886-1V-28. Rotuska Zofja Franciszka (blizsz. danych brak),
ost. zam. w Wierzchowiniach, gm. Jedlinsk, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Radomiu, nr. K, 0148-27 z dn. 15. 3. 28 r.

35. 9887-1V-28. Baranowski Stefan, L 23, ost. zam. w Toruniu
Podgoérze, ul. Kosciuszkowska 81, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad
P. w Radomiu, nr. K, 13920-27 z dn. 15. o. 28 r.

36. 9883-1V-28. Jankiewicz Jozef (blizszych danych brak), ost.
zam. w Radomiu, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu,

nr. K 15235-27 z dn. 15. 3. 28 1.
37. 9889-1V-28. Gorecki Jan, ur. w 1906 r. (blizsz. danych brak),

ost. zam. w Radomiu, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Rado-
miu, nr. K 14127-27 z dn. 15. 3. 28 r.

38. 9890-1V-28. Was v. Wasinski Zbigniew, s. Pawla i Wiktorjn
ur. 5. 10. 1907 r. w Warszawie, stanu wolnego, csk. o kradziez, posz..



— 14857 —

Przez Sad P. w Turobinie, pow. krasnystawskiego, nr. K 978-28 z dn.
15. 3. 28r.

39. 9949-1V-28. Strzalkowski Wactaw, s. Stanistawa i Antoniny,
i. 14, ur. w Baranowie, pow. grodzienskiego, tamze st. zam., osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K 3367-27 z dn. 14.3.28 1.

40. 9950-1V-28. Stasiewicz Zygfryd, s. Bolestawa i Heleny, 1. 24,
ur. w Biatymstoku, st. mieszk. Grodna, stanu wolnego, urzednik, osk.
z art. 581 cz. I k k.. posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K 338-26 z dnia
14. 3. 28r.

41. 9959-1V-28. Danielewicz Helena, c. Antoniego i Julji,
L zO, ost. zam. w Rownem przy ul. Podgérnej 4, niezamg¢zna, robotnica,

osk. z art. 619 k. k., posz. przez Sad P. w Réwnem, nr. K. 9705-26
z dn. 16. 3. 28 1.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, naiezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej.

42. 9794-1V-28. Schustek v. Szakal Elfriede, ur. 13. 9. 1901 r.
'w Skrochovicach, pow. Opawa, wzrost 167 cm., smukta, wlosy blond,
wyglad inteligentny, zawsze elegancko ubrana; w razie odnalezienia nalezy
wymieniong odesta¢ do najbiizsz. Sadu Okr. do dysp. Pro-ra przy Sadzie
Okr. (w Matopolsce do dysp. Sadu Okr.), z tern ze Schustek v. Szaka!
Posz. jest na rzecz Rzadu czeskiego za morderstwo i ze Pro-r (Sad) wi-
nien przedstawi¢ niezwlocznie Min. Sprawiedliwo$ci sprawozdanie z dota-
czeniem odpisu protokutu zeznania Schustek v. Szakal oraz zazada¢ dalszych
Wskazowek.

43. 9866-1V-28. Bednarczyk Eugenjusz, s. Franciszka i Weroniki,
L. 17, ost. zam. w pow. grbéjeckim, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sad P. w Grdjcu, nr. K. 145-26 z dn. 16. 3. 28 r.; w razie ujecia osadzié
W areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

44. 9954-1V-28. Szmigowski Jan, s. Jozefa i Antoniny ze Stacho*
Wiczéw, ur. 18.9.1901 r. w Skorlinie, pow. Lubawa, ost. zam. w Dalwinie,
Pow. Tczew, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 166 cm., wlosy j.-blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za kradziez przez Pow. Kom. P. P.
w Gniewie, nr. 772-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 1739-28 z dn. 15. 3. 28 1.)

45. 9955-1V-28. Franc Marja, c. Seweryna Grena i Marjanny, ur.
w 1892 r. w Tobrach, pow. Turek, ost. zam. w Kozinie, pow. Jandow,
wyzn. rz.-kat., cyganka, posz. w celu odbycia kary przez Sad P. w Toru-
niu, nr. 4. E. 510-25. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 1593-28 z dn. 16. 3. 28 1.)

46. 9956-1V-28. Owczarek Kazimiera, c. Jozefa i Leonory
2 Hochmannéw, ur. 10. 11>1896 r. w Lodzi i ost. zam. w Grudziadzu przy



-14858-

ul. Droga takowa 13, posz. w celu odbycia kary przez Sgd Pow. w Gru-
dziagdzu, nr. 6. D. 254-26. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 1487-28 z dn. 16.3.28 1.)

47. 10118-1V-28. Michalak Jézef, s. Wojciecha i Grszuli z Zakow>
ur. 20. 8. 1898 r. w Rzeczycy, pow. rawskiego, ost. zam. wCzekanowku,
pow. Brodnica, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 170 cm., wtosy c.-blond,
twarz owalna, nogi patakowate, posz. za usilowanie zabdjstwa przez
Proku-r¢ Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, nr. 1L 31-28 z dn.
10. 3. 28 1.

48. 1C047-1V-28. Hekselman Mieczystaw, s. Bera, ur. w 1887 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Hortensja 3, posz. przez Sad P. 10 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K. 4430-26 z dn. 5. 3. 28 r. (Grz. SI. m. st. War-
szawy, nr. 11589-28 z dn. 15. 3. 28 r.)

49. 10048-1V-28. Nurkiewicz Jadwiga, L 47, ur. w Karczewiz-
nie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Wotominskiej 20, posz. za kradziez,
przez Sad P. w Gabinie, pow. gostyninskiego, nr. K. 1345-27 z dn. 26.
1. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 11155-28 z dn. 15.3.28 r.); w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Sad.

50. 10050-1V-28. Szwarc Czestaw, s. Wojciecha i tucji, L 21, ur*
w Warszawie, posz. w celu odbycia 3 dni aresztu przez Sad P. 11 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K. 1752-26 z dn. 27. 11. 26 r. (Grz. Sl. m. st. War-
szawy, nr. 53632-26 z dn. 16. 3. 28 r.); w razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie
na 3 dni, o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastepujacych izawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu. wtadze poszukujaca [ Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

. 51. 9691-V1-28. Tenberg Samuel,s. Salomona, ur. 3. 8 1900 r.
w Zyznowie, pow. Strzyzow, wyzn. mojz., osk. o uchylanie si¢ od przegl.
wojsk. — Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 504 z dn. 15. 3.28 r.

52. 9692-1V-28. Bednarski Andrzej, s. Franciszka, ur. 13.4.1900 r.
w Strzyzowie, wyzn. rz.-kat., osk. o uchylanie si¢ od przegl. wojsk. —
Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 507 z dn. 15. 3. 28 r.

53. 9693-1V-28. Grabski  Antoni,s. Marcina, ur. 3. 2. 1900 r.
w Strzyzowie, wyzn. rz.-kat., osk. o uchylanie si¢ od przegl. wojsk. —
Pow. Kom* P. P. w Strzyzowie, nr. 503 z dn. 15. 3. 28 r.

54. 9694-1V-28. Ogrodnik Leon, s. Jana i Marji, ur. w 1897 r.
w Gjiniku Gornym, pow. Strzyzow, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., ro-
botnik, rolny, osk. o uchylanie si¢ od przegl. wojsk. — Pow.Kom. P. P.
w Strzyzowie, nr. 499-28 z dn. 15. 3. 28 r.

55. 9695-1V-28. Lewczak Roman,s. Ignacego i Anny, ur. 27. 7.



— 14859 -

1902 r. w Strzyzowie, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. ° uchy-
lanie i  od przegl. wojsk. - Pow. Kom. P. P. w Strzyzow.e, nr. 509-23
z dn. 14. 3. 28 r. 111Q,

56  9596-1V-28. Mantel Piotr, s. Jozefa i \Viktorji, ur. 29. 4. 1892r.
w Zawoji, pow. Sanok, ost. zam. w Kobylanach, pow. Krosno, wyzn.
rz.-kat., rolnik, wzrost 161 cm., wlosy blond, twarz okragla, oczy szare,
osk. o wuchylanie sig od zebr. kontr. - P. K U. Sanok, nr. 7001-28.
(Pow. Kom. P. P. w Krosnie, nr. 470-28 z dn. 15. 3. 28 r.)

57. 9728-1V-28. Buras$ Jozef, szer. rez, s. Jakoba >Karoliny ze
Sztranbow, ur. w 1903 r. w Brzostowej Gorze, pow. Kolbuszowa, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. o dezercja.—Ofic. Sad. woysk.
Sadu Rej. w Kielcach, nr. OS. 133-27 z dn. 15. 3. 28 r.

58. 9841-1V-28. Frajder Jan, s. Franciszka i Anny z Wilanskich,
ur. 25. 3. 1885 r. w Szwarcenowie, pow. Lubawa. — Pro-r Sadu UKr.
w Bygoszczy, nr. 6. J. 108-27 z dn. 2. 3. 23 r.

59  9724-1V-28. Wojcik Alojzy, syn Macieja i Ludmity z Torow,
ur. 24. 6. 1890 r. w Zabrzegu, przynal. do Dziedzic, ost. zam. w Cz®<-ho-
wicach-Renardowicach d. 22, wzrost $redni, wlosy c-biond twarz pocia-
gla, oczy piwne. — Starostwo Bielskie nr, 664 z dn. 9..3. 28 r. (Slaski
Urz. Wojew. w Katowicach, nr. B. P. 1z45 z dn. 13.3. 28 1)

60. 9849-1V-28. Mehedyn Sylwester, s. Bazylego, 1 35, ost. zam.
w Kowlu przy ul. Legjonowej 35, maszynista. — Sad P. w Kowlu, wydz.
karny,nr. K. 1986-27 z dn. 15. 3. 28 r.

61 9951-1V-28. Winelow Antoni, syn Stefana i Anny, |. 23, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Kornej 10, osk. z art. z art. 397 k. k. — Sad
P. w Lidzie, nr. K. 9058-27 z dn. 15* 3. 28 r.

62. 9952-1V-28. Bekermanodéwna Anna, c. Jana i Aleksandry,
1. 28, ost. zam. w kol. Kotyszki, pow. lidzkiego, osk. z art. 490 k. k. Sad
P. w Lidzie, nr. K 319-27 z dn. 15. 3. 28 r.

63  9953-1V-28. Rynkiewicz Andrzej, s. Szymona, L 31, ost. zam.
w Lidzie przy ul. 1 Stobédka 3, osk. z art. 284 k. k. — Sad P. w Lidzie,
nr. K 42-28 z dn. 15. 3. 28 r.

64. 9977-1V-28. Mak Jan, szer. rez., s. Stanistawa 1 Agaty, ur.
w 1899 r.w Krasnymstawie, tamze przynal. i ost. zam., stanu wolnego
wzrost $redni. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Zamos$ciu, nr. 521-26
z dn. 17. 3. 28 1. .

65. 9978-1V-28. Sroka Jan, szer. rez., s. Jana i Tekli, ur. w 19UUTr.
w Byhawie, pow. lubelskiego, tamze ost. zam wzrost S$redni.
Ofic. Sad Wojsk. Sadu Rej. w Zamosciu, nr. OS. 363-26 z dn. 17.3. 28 r.

66. 9980-1V-28. Zmuda Stanistaw, szer. rez.,s. Anny, ur. w iyua r.
w Ostrowiu, pow. siedleckiego, ost. zam. w gm. Firlej, P°w. lubarto-
wskiego, stanu wolnego, — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w ZamoSciu,
nr. 648-26 z dn. 17. 3. 28 r.



— 14860 —

67. 9982-1V-28. Werczuk Michat, szer. rez. P. K (J. Kowel, syn
Eljasza i Ewy, ur. w 1899 r. w Ostrowie, gm. Pulmo, pow. iubomlskie-
go, ost. zam. w Orzewie, gm. Klewan, pow. réwienskiego, wyzn. prawost.,
stanu wolnego, rolnik. — Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 23-28
z dn. 17. 3. 28 1.

68. 10045-1V-28. Pawtowska Wtladystawa, ¢. Ignacego i Heleny,
ur. 23. 3. 1907 r., ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Narutowicza 48.—Sad
P. w Piotrkowie, nr. K 275-27 z dn. 16. 3. 28 r.

69. 10053-1V-28. Kozicki Wladystaw, szer. p. lotn. (blizsz. danych
brak), ost. byt w D-twie Gl. Portu Lotn.- Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 3479-27 z dn. 23. 2. 28 r.

70. 1Q054-1V-28. Ostrowski Edward (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Leszno 87, osk. z art. 138 i 139 kk. — Sad
P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 549-27 z dn. 18. 3. 28 r.

71. 10055-1V-28. Perlmuter flrje (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 24, osk. z art. 138 k. k.— Sad P.
4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 976-27 z dn. 17. 3. 28 1.

72. 9979-1V-28. Btlaszczyk Roman, s. Wojciecha i Jozefy, ur.
w 1891 r. w Wandalinie, gm. Urz¢déw, pow. Janow Lub., tamze ost.
zam. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Zamosciu, nr. 166-26 z dnia
17. 3. 28 r.

73. 10056-1V-28. Zindel Bara, s. Samuela, ur. w 1903 r., ost. zam.
w Warszawie przy ul. Muranowskiej 13, osk. z art. 138 k.k— Sad P.
4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3798-27 z dn. 17. 1. 28 1.

74. 10057-1V-28. Rozen Icek, s. flrona, ur. w 1900 r,, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Muranowskiej 49, osk. z art. 574 k. k. — Sad P.
4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 152-K-26 z dn. 18. 3. 28 r.

75. 10058-1V-28. Rozen Lejbus, s. ftrona, ur. w 1892 r., ost. zam.
w Warszawie przy ul. Muranowskiej 49, osk. z art. 574 k. k. — Sad P.
4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 152-K-26 z dn. 18. 3. 28 r.

76. 10059-1V-28. Gorecki Hipolit, s. Wawrzynca, i ok. 60, ost.
zam. w Warszawie przy ul. PL. Parysowski 19,0sk. z art. 262 k. k—Sad P.
4 Okr. m. st. Warszawy, nr. R. 1952-27 z dn. 17. 3.28 r

77. 10062-1V-28. Duda Janina (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Truskawiu, gm. Zaboréw. — Sad P. w Babicach, nr. K. 1953-27 z dnia
13. 3. 28 r.

78. 10065-1V-28. Pulcer Stanistaw, s. Michata i Marjanny,uroc
w 1887 r., ost. zam. w Lucku, przy ul. Pobrzezie 2, kelner, osk. z art.
139 k. k—Sad P. w Babicach, nr. K 75-28 zdn. 14. 3. 28 r.

79. 10066-1V-28. Santorek Antoni v. Marchel, szeregowiec,s
Jana i Magdaleny, ur. w 1901 r., ost. zam. w Warszawie, osk. z § 69
k. k. w.—Wojsk. Sad Rej. w Warszawie, nr. Kr. 116-28 zdn. 17.3. 28 r.

80. 10112-1V-28. Schmidt Pinkas, s. Mozesa Izaaka, ur. 22. 12*
1901 r., wyzn. mojz., osk. o uchylanie sig od przegl. wojsk.—Kom. Pow-
P. P. w Strzyzowie, nr. 525-28 z dn. 17. 3. 28 1.



-14861 -

81. 10113-1V-28. Kepa Henryk, s. Aleksandra i Wiktorji, urodz,
w 1897 r. w Nowej wsi, pow. Strzyzéw, wyzn. rz,-kat., osk. o uchylanie
siec od przegl. wojsk. — Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 527 z dnia
17. 3. 28 .

82. 10114-1V-28. Nowak Tomasz, s. Jakdba 1 Marji, ur. 24. 11;
1897 r. w Godowej, pow. Strzyzoéw, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., osk.
o uchylanie si¢ od przegl. wojsk. — Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie,
nr. 526 z dn. 17. 3. 28 1.

83. 10117-1V-28. Szulc Stanistaw, s. Andrzeja i Marjanny, ur. 2. 3.
1905 r. w Rylsku-Duzym, pow. rawskiego, tamze ost. zam., osk. z art.
581 cz. 1k. k. — Sad P. w Rawie Mazowieckiej, nr. AK. 3983-27 z dnia
16. 3. 28 1.

84. 10119-1V-28. Grochocki Piotr, s. Jozefa i Marjanny, lat 32,
st. mieszk. Lipna, ost. zam. w Warszawie. — Sad P. w Lipnie, nr. K
3715-27 z dn. 16. 3. 28 1.

85. 10122-1IV-28. Szybiak Eugenja, c. Stanistawa i Eleonory, lat
22,0st. zam. w Sosnowcu przy ul. Sieleckiej 12, osk. z art. 262 k. k. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 3743-26 z dn. 19. 3. 28

86. 10123-IV-28. Kowalski Karol, syn Joézefa, I 17, ost. zam.
w Dabrowie, kol. Zajac, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. w Dabro-
wie Gorniczej, nr. K 445-24 z dn. 19. 3. 28 r.

87. 10124-1V-28. Klisiewicz Marcin, s. Jana i Teresy, L 21, ost.
zam. w Grabocinie, dom Rocha, osk. z art. 266 k. k.—Sad P. w Dabro-
wie Gorniczej, nr. K. 2595-27 z dn. 19. 3. 28 1.

88. 10125-1V-28. Godlewski Czestaw, ur. 13. 4. 1901 r. w Rachy-
liwiszkach, gm. Oszmiany, z. kowienskiej, ost. zam. w Porabce, dom Cze-
kaja, osk. z art. 266 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 3281-27
z dn. 19. 3. 28 r.

89. 10126-1V-28. Jeznita Bolestaw, syn Joézefa i Marjanny, ur.
w 1908 r.t ost. zam. w Czg¢stochowie przy uL Rocha 30,osk. z art. 138

139 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 3465-27z dn. 19.3.28 .

90. 10127-1V-28. Bednarczyk Roman, s. Jana i Tekli, lat 21, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Kos$ciuszkil6, osk. z art. 289 k, k. — Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K 4117-27 z dn. 19. 3.28 r.

91. 10128-1V-23. Lyzwinski Stanistaw, syn Leona i Marjanny, ur.
21. 12. 1895 r., ost. zam. w Zakopanem, stanu wolnego, $lusarz, osk.
z art. 138 1 139 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 316-27
z dn. 19. 3. 28 r.

92. 10129-1V-28. Smietana Helena, c. Icka i Cyli, lat 24, ost.
zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Miejskiej 40, osk. z art. 256 k. k. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 1251-27 z dn. 19. 3. 28 r.

93. 10130-IV-28. Barczewski Stefan, s. Stefana i Franciszki, I 28,
ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Kolataja 26, robotnik, osk.zart.
262 k. k.~Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 5202-27 z dn. 19. 3. 28 1.



-14862 —

94. 9688-1V-28. Wolagiewicz Marceli Konstanty, syn Franciszka
i Marjanny, 1 28, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Kolataja 36, osk. z art.
139 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 6744-27 z dn. 16. 3. 28 r.

95. 9867-1V-28. Rotsztajn Ruchla, c. Judki i Dwojry, L 18 ost-
zam. w Grojcu przy ul. Skargi 9. — Sad P. w Grdjcu, nr. K 1792-27
z dn. 16. 3. 28 1

Uniewaznienia paszportow.

96. 9628-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszporty zagraniczny
nr. 1660-275-27, wydany przez Kom. Rz. na m. Lo6dz dn. 28. 6. 1927 r.
na nazw. flpt ftrona Lajzera.—Urz. Sl. w Lodzi, nr. 1076 z dn. 14. 3. 28 1.

97. 9795-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 2056-27, wy-
dany przez Kons. R. P. w Strasburgu dn. 23. 3. 1927 r. na nazw. Kar-
wana Jozefa, s. Wojciecha i Karoliny, ur. 9. 2. 1889 r. w Wylewie, pow.
Jarostaw.—Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 2610-28-JW. z dn. 10.3.28 r.

98. 7256-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 873 ser. E
nr. 65062, wydany przez Starostwo w Wejherowie na nazw. Sobanskiego
Stanistawa, s. Wojciecha i Franciszki z d. Wozniak, ur. 17. 4. 1888 r.
w Szklanej Hucie, gm. Zloczew, pow. sieradzkiego. Konsulat R. P.
w Strasburgu, nr. 5286-28-2290-M. P. z dn. 22. 2. 28 r.

99. 10035-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport zagraniczny
nr. 993, wydany przez Starostwo Stopnickie dn. 16. 8. 1927 r. na wyjazd
do Stanéw Zjedn. ftmer. Poin. na nazw. Dziewirza Wladyslaw, Kom.
Rz. na m. st. Warszaweg, Wydz. Bezp. Publ., nr. BP. 4763-28 z dnia
7. 3. 28 1.

100. 10215-IV-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 5677,
wydany przez Kons. Gen. R. P. wBerlinie dn. 9. 5. 1927 r.na nazw.
Grynkraut Estery Rajzli, ur. 27. 8 1897 r. w Bedzinie. Konsulat
Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28-25599-18943 z dn. 8. 3. 28 r.

101. 10216-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 8607,
wydany przez Kons. Gen. R. P. wBerlinie dn. 5. 7. 1927 na nazw.
Streit Ghany, ur. 19. 11. 1897 r.w Tlumaczu. —Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 27. 19798, 31037 z dn. 3. 3. 28 r.

Wydalenie z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

102. 9437-1V-28. flbramow Teodor, syn Jana i Luby, L 27, u
w Wolodydze, pow. Luga (Rosja), wyzn.tprawosl, wzrost wysoki, tuszy
pelnej, wlosy czarne, oczy szare. — Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr.

795 z dn. 25. 1. 28 r. (Urz. SL. w Lucku, nr. 1517-US-28 z dn. 14. 3.28 r.)



— 14863 -

103. 9437-1V-28. Kurylenko Antoni, s. Marcina i Michaliny, 1 42,
ur. w Aleksienku. gub. hersonskiej, wyzn. prawost., wzrost §redni, tuszy
peinej, brunet, oczy szare. — Decyzja Starosty w Zdolbunowie, nr. 1771
z dn. 4. 2. 28 r. (Urz. SI. w Lucku, nr. 1517-US-28 z dn. 14. 3. 28 r.)

104. 9437-1IV-28. Semendéw Andrzej, syn Mikotaja i Marty, L 43.
ur. w Odesie, wyzn. prawost.,, wzrost $redni, wlosy biond, oczy szare. —
Decyzja Starosty w Zdolbunowie, nr. 1140 z dn. 6. 2. 23 r. (Urz. SL
w Lucku, nr. 1517-US-28 z dn. 14. 3. 28 r.)

105. 9437-1V-28. Zadworna Nadzieja, c. Trofima i Horpyny,
L 18, ur. w pow. Szepetowka, wyzn. prawoslt., wzrost niski, szczupla,
wlosy ciemne, oczy szare, — Decyzja Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 1394
z dn. 20. 2. 28 r. (Urz. SI. w Lucku, nr. 1517-US-28 z dn. 14. 3. 28 r.)

106. 9963-1V-28. Ackermann Luzer, s. Mendla i Nessy, ur. 16. 5*
1905 r. w Tyraspolu, tamze ost. zam., robotnik Slusarski. — Decyzjg
Dyr. Pol. we Lwowie z dn. 7. 3. 28 r. (Wydz SI. we Lwowie, nr. 4351-28
z dn. 6. 3. 28 r.)

Odwolania.

107. 8615-1V-28. Swierczewski (Swirszczewski) Czestaw, posz,
G. Sl. 748 poz. 73—uJ<—;ty —Wojsk. Sad Okr. N. 1 w Warszawie, L. K. o.
232-28 z dn. 7. 3. 28 r

108. 9509-1V-28. Wilczynski Pawel, posz. G. Sl. 547 poz. 165. —
Wojsk. Sagd Okr. N. 1 w Warszawie, L. K o. 8175-23 z dn. 12. 3. 28 r.

109. 9939-1V-28. Zientek Ludwik, posz. G. SL 929 poz. 81 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon. Katowicach, L. Sr. 81-28 z dn. 15. 3. 28 r.

110. 9917-1V-28. Sulim Wasyl, posz. G. Sl 542 poz. 111.—Wojsk.
Sad Rejon, we Lwowie, L. Kr. 712-23 z dn. 9. 3. 28 r. (pismo Grz. Sl
we Lwowie, L. 1126-28 z dn. 15. 3. 28 1)

111. 46670-1V-27. Tober (Faber) Jan, posz. G. Sl. 1038 poz. 56—
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 77-28 z dn. 17. 3. 28 1.

112. 10389-1V-28. Rosenfeld Szmul, posz. G. Sl 411 poz. 86 —
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 195-28 z dnia
16. 3. 28 r.

113. 10384-1V-28. Walaszek Jan, posz. G Sl. 573 poz. 46-z po-
wodu odbycia kary. — Pro-r Sagdu Okr. w Piotrkowie, L. W. 1080-25
z dn. 10. 3. 28 1j (pismo G. Sl. w Lodzi, L. 1257 z dn. 19. 3. 28 r.)

114. 2319-1V-28. Zygielman Gerszon, posz. G. Sl 1051 poz. 11—
111j66;t}3/. nggd Okr. w Lublinie, wydz. 1karny, L. G. K 1221-26 z dnia
. 3. r.

115. 48378-1V-27. Siemaszko Waclaw, posz. G. SI. 1044 poz. 14—
Ujety.—Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. Z. A. 30-27 z dn. 17. 3. 28 1.



— 14864 —

116. 41682-V1-27. Trojanowski Jan, posz. Q. Sl 1023 poz. 11. —
Sad Okr. w Ltodzi, wydz. karny, L. i 1. Z. K 250-28 z dn. 16. 3. 28 r.
(zob. poz. 130)

117.36398-1V-27. Rozenberg Szmul, posz. Q. Sl 1009 poz. 53 —
zpowodu odbycia kary. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1414-27
z dn. 3. 3. 28 r. (pismo Urz. Si. m. st. Warszawy, L. 8612-28, 32448-27
z dn. 15. 3. 28 r)

118. 10386-1V-28. Orner Herman,pesz. G. Sl 179 poz. 12—z po-
wodu ukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. ZK
21821 z dn. 16. 3. 28 r.

) 119. 9920-1V-28. Szymanska Zofja v. Szymczyk, posz. G
SI. 771 poz. 30. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1. 2. K 197-28
z dn. 13. 3. 28 .

120.  9927-1V-28. Praszkier Dawid, posz. G. S!. Dawid 424 poz. 16—
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. Z. K
424-26 z dn. 2. 3. 28 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi, L. li 1129 z dn. 14. 3. 28 r.)

121. 30542-1tf-27. Zasiadczuk Wtlodzimierz, posz. G. SL 994 poz.
il 3— ggg@ty. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L. Zk. 1308-27 z dn.

5. 3. r.

122.  10143-1V-28.  Porajski Jan, posz. Gaz. Sl 879 poz. 107—
z powodu odbycia kary. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. 545-26
z dn. 19. 3. 28 r.

123. 5020-1V-28. Stasina Jan, posz. G. Sl 1059 poz. 18i 1060
poz. 6. — S. Sl. SaduOkr. w Sanoku, L. Vr. 102-28 zdn. 14.2. 28 1.

124. 352-1V-28. Pomorski Hipolit, posz. G. SL 1045 poz. 9 —
ujety. — Pro-r Sagdu Okr. w Plocku, L. 2126, R. Z. 14-27 z dn. 8. 3. 28 r.

125. 47333-1V-27. Wronski Wtadystaw, posz. G. SI. 1041 poz. 2—
gthsy.28— Sad Okr. w Wtloctawku, wydz. karny, L. N. 1. g. 36-28 z dn.

. 3. r.

126. 46911-1V-27. Zielinski Piotr, posz. G. Sl. 1039 poz. 13.—Sad
Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 1l 1. z. a. 154-27 z dn. 8. 3. 28 1.

127. 45563-1V-27.  Wens Karol, posz. G. SI. 1035 poz. 7.— Sad
Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. Z-5-27 z dn. 27. 2. 28 1.

128. 1294-1V-28. Schwarz Dawid f. Bratszpis zw. ,,Dudel®, posz.
G. SL. 1048 poz. 16. — Sad Okr. w Ztoczowie, oddz. X, L. Vr. 1498-27
z dn. 12. 3. 28 1.

129. 2808-IV-28. Zwolinski Jan, posz. G. SL 656 poz. 13 — znaj-
duje si¢ obecnie w wigzieniu w Bedzinie.—Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu
L. Kp. 3993-23 z dn. 10. 3. 28 r.

130. 42746-1V-27. Trojanowski Jan. posz. G. Sl. 1026 poz. 12 —
ujety- — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 68-28 z dn. 12. 3. 28 r. (zob.
poz. 116.)

131. 9510-IV-28. Szterenszus Chaim, posz. G. Sl 777 poz. 12.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. 90 z dn. 10. 3. 28 r.



-14865 -

132; 9511-1V-28. Sledziewski Jan, posz. Gaz. SL 583 poz. 43. —
Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 1 Z. K 130-28 z dn. 10. 3. 28 r.

133.  9190-1V-28. Rutkowski Justyn, posz. G. Sl 832 poz. 43 —
ujety.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. K IL 426-28 z dn. 10. 3. 28 r.

134, 9915-1V-28. Zotty Izrael, posz. IG. Sl 399 poz. 17. — Pro-r
Sadu Okr. w Ostrowie, L. 3. J. 395-22 z dn. 27. 2. 28 r. (pismo tlrz. Si.
w todzi, L. . 1131 z dn. 14. 3. 28 1)

135. 9935-1V-28. Promny Antoni, posz. Gaz. Sl 291 poz. 29b. —
Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K. 808-21 z dn. 14. 3. 28 r.

136.  9935-IV-28. Promny Franciszek, posz. G. SI. 291 poz. 29¢.—
Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K 808-21 z dn. 14. 3. 28 .

137. 9935 IV-28. Promny J6zef, posz. G. SL. 291 poz. 29a. —Sad
Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L.K 808-21 z dn. 14. 3. 28 1.

138. 9933-1V-28. Wisnewski Andrzej, posz. G. Sl 186 poz. 29 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L.
Z. K 103121 z dn. 14. 3. 28 r.

139. 1791-1V-23. Winska Leokadja, posz. Gaz. Sl 557 poz. 10
i 631 poz. 77. — Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, L. K 1018-23 z dn.
10. 3. 28 r.

140. 3411-IV-28. Such o do6t Aleksandra, posz. G.Sl. 1054 poz.
21— ujeta. - Sad P. w Kowlu, L. W. 13563-27 z dn. 12.3. 28 r.

141. 9507-1V-28. Szubert Feliks, posz. G. Sl 538 poz. 225 i 556
poz. 23 — z powoduumorzeniasprawy. — Sad P. w Jablonnie, L. K.
2022-22 z dn. 10. 3. 28 .

142. 9508-1V-28. Szczepanska Malgorzata, posz. Gaz. Sl. 486
poz. 38. — Sad P. w Blaszkach, L. K. 408-22 z dn. 10. 3. 28 r.

143. 34034-1V-27. Trojanowski Bronistaw, posz. G.SI. 1004 poz.
38 — ujety. — Sad P. w Sosnowcu, L. K 5600-26 z dn. 13. 3. 28 r.

144. 9179-1V-28.  Rolinski Konrad, posz. Gaz. Sl 755 poz. 60 —
ujety. — Sad P. w Kobryniu, L. K 89-25 z dn. 8. 3. 28 .

145. 16759-1V-27. Stapien Wtadystaw, posz. G. Sl 958 poz. 56 -
ujety. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 6291-26 z dn. 10. 3. 28 r.

146. 13190-1V-27. Zdziarski Bronistaw, posz. G. Si. 950 poz. 50 —

z powodu osgdzenia sprawy. — Sad P. w Grojcu, L. K 2627-26 z dnia
13. 3. 28 r.

147. 21524-1V-27. Sierka Wiadystaw, posz. G. Sl. 926 poz. 103.—
Sad P. w Wotominie, L. K 114-26 z dn. 15. 3. 28 r.

148. 20602-1V-27. Sztulman Berek, posz. G S1. 968 poz. 64. —
Urz. SI. m> st. Warszawy, L. 14492-39278-27, R. R. 2091 z dn. 15. 3. 28 r.

149. 3852-1V-28. Zakrzewski Leopold, posz. G. Sl 1056 poz. 64.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6100-27 z dn. 16. 3. 28 r*

150. 45445-47607-1V-27. Prus Stanistaw, posz. G. Sl 1034 poz.



- 14866 —

90 i 1042 poz. 111. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2660-27
2713-27 z dn. 14. 3. 28 1.

151. 40372-1V-27. Surawski Stanistaw, posz. G. SL 1020 poz.
38 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Kolnie, L. K 571-26 z dnia
15. 3. 28 r.

152.  10390-1V-28. Wéjcik Henryk, posz. G. S1212 poz. 41. —
Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, L. 304-18 z dn. 21. 3. 28 r. (pismo
Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 9836-28, R. R. 2829 z dn. 15. 3. 28 r.)

153. 41911-SV-27. Szwarcbalt Mordka, posz. G. SL 1024 poz.
102 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Bedzinie, L. K 3669-26.
z dn. 15. 3. 28 1.

154. 35304-1V-27. Rutkowski Stanistaw, posz. G. Sl. 1007 poz.
53 — ujety. — Sad P. w Lubartowie, L. K 2350-27 z dn. 16. 3. 28 r.

155.  4582-1V-28. Wendlikowski Jozef, posz. G. SI. 1058 poz.
57 — ujety.—Urz. SI. w Poznaniu, L. dz. 1987-28-inwg. z dn. 15. 3. 28 r

LHst gonczy nieoglaszany w Gaz, Sledczej.

156. 9826-1V-28. Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, (nr. ZK. 551-
z dn. 15. 3. 28 r.) odwotluje list gonczy, umieszczony w Dodatku Dzien-
nika Urzedowego nr. 66 z dn. 23. 8. 1919 r. za Tabaka J6zefem— z po-
wodu umorzenia sprawy.

Sprostowania.

157. 8809-1V-28. W Gaz. SI. 1072 poz. 104 zamiast: ,,Ustszyk Matys",
winno by¢: ,,Ustrzyk Matys".

158. W Gaz. Sl. 1062 poz. 53 zamiast.' L. 5752-27% winno by¢:
»L. 5752-28%.



Skorowidz nazwisk.

Abraméw Teodor — 102
Ackermann Luzer — 106
Akierman Abram — 33
Apt Aron Lajzer - 96
Balcerzak Bolestaw = 3
Baranowski Michat = 9
Baranowski Stefan —- 35
Barczewski Stefan — 93
Baszkiewicz Mikotaj — 20
Bebnarczyk Eugenjusz — 48
Bednarczyk Roman 90
Bednarski Andrzej — 52
Bekermandéwna Annia 62
Btaszczyk Roman - 12
Braff Benjamin - 26
Bratszpis — 128
Bura$ Jozef - 57
Danielewicz Helena — 41
Duda Janina - 7
,Dudel" — 128
Dziawirz Witadystaw - 99
Faber Jan - m
Filutowska Helena —m 29
Frajder Jan 58
Franc Marja 45
FrankowsKi Andrzej 2
Franczyk Jézef 23
Gesicka Marja - S
Godlewski Czestaw : 88
Gorzagd Stefan B 27
Goérecki Hipolit - 76
Goérecki Jan - 37
Grabski Antoni - 93
Grochocki Piotr - 84
Grynkraut Estera Rajzla 100
Hekselman Mieczystaw 48
Herbrych Fryderyk — 2
Hofman Abram — 3
Jankiewicz Jozef — 36
Jeznita Bolestaw — 89
Jurewicz Jozef Eljasz — 7
Karwan Jézef — 97

Kastrol Mowsza a2 N

Kepa Henryk — 81
Klisiewicz Marcin 87
Kosior Jan 22
Kowalski Karol 86
Kozicki Wtadystaw — 69
Kretowicz Edmund — 16
Krywko Bronistaw - 17
Kurylenko Antoni — 103
Lewczak Roman * 595
Lyzwinski Stanistaw i~

Mackiewicz Witadystaw —m 12
Mak Jan = 64
[ ]

Mantel Piotr 56
Marchel 79
Mehedyn Sylwester .- 60
Michalak Jozef — 47
Mikulska Agnieszka - - ©
Narbut Feliks - 13
Niedzwiedzki Wtadystaw~- 30
Nowak Tomasz T 82
Nurkiewicz Jadwiga - - 49
Ogrodnik Leon - 54
Orner Herman «- 118
Osinienkowa Zofja— 15
Ostrowski Edward - 70
Owczarek Kazimiera -~ 46
Pawtowska Wtady-

stawa - 68
Perlmuter Arje -
Pola k Bronistawa - 32
Pomorski Hipolit - 124
Porajski Jan - 122
Praszkier Dawid - 120
Promny Antoni - 135
Promny Franciszek - 136;
Promny Jozef - 137
Prus Stanistaw - 150
Pulcer Stanistaw B 78
Rolinski Konrad - 144
Rosenfeld Szmul - 112
Rotsztajn Ruchla - 9
Rotuska Zofja Fran-

ciszka B 34



14868

Rozen Icek — 74 Szyte¢ Andrzej — 1
Rozen Lejbus — 75 Sledziewski Jan - 132
Rozenberg Szmul — 117 Smietana Helena — 92
Rutkowski Justyn — 133 Swierczewski (Swirszczew-
Rutkowski Stanistaw  — 154 ski) Czestaw — 107
Rynkiewicz Andrzej — 63 Tabaka Jozef — 156
Sa kowiczowa Maria™ 10 Tenberg Samuel — 5l
Santo rek Antoni - 79 Tober Jan — 111
Schustek — 42 Tomaszewicz Wiktor — 8
Schwarz Dawid — 128 Trojanowski Bronistaw — 143
Semendow Andrzej — 104 Trojanowski Jan 116“—130
Siemaszkiewicz Teodor — 18 Ustrzyk Matys — 157
Siemaszko Waclaw — 115 Walaszek Jan — 113
Sierka Wtadystaw — 147 Wa$ v. Wasinski Zbigniew 38
Sobanski Stanistaw - 98 Wendlikowski Jézef — 155
Sroka Jan - 65 Wens Karol — 127
Stasiewicz Zygfryd — 40 Werczuk Michat — 67
Stasina Jan — 123 Wierzbicki Mikotaj —. 14
Stepien Wtadystaw — 145 Wilczynski Pawet — 108
Streit Chana — 101 Willin Henryk Jézef — 24
Strzatkowski Wactaw  — 39 Winelow Antoni — ol
Suchodot Aleksan- Winska Leokadja — 139
dra — 140 Widniewski Andrzej — 139
Sulim Wasyl — 110 Wotagiewicz Marceli
Surawski Stanistaw — 151 Konstanty — 94
Szakal Elfriede — 42 Wéjcik Alojzy — 59
Szczepanska Mal- Wojcik Henryk — 152
gorzata — 142 Wronski Wladystaw — 125
Szczucki Mikolaj — 21 Zadworna Nadzieja — 105
Szmidt Pinkas — 80 Zakrzewski Leopold — 149
Szmigiel Piotr — 28 Zasiadczuk Wlodzimierz — 121
Szmigowski Jan — 44 Zdziarski Bronistaw — 146
Szterenszus Chaim — 131 Zielinski Piotr — 126
Sztulman Berek' — 148 Zienowicz Jakob — 19
Szubert Feliks - 141 Zientek Ludwik . — 109
Szulc Stanistaw - &3 Zindel Bara — 73
Szwarc Czestaw - 50 Zidtkowski Antoni — 4
Szwarcbatt Mordka — 133 Zmuda Stanistaw — 66
Szybiak Eugenja — 85 Zwolinski Jan — 129
Szymanska Zofja Zygielman Gerszan — 114
v. Szymczyk — 119 Z6tty Izrael — 134

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



